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

шло сообщение: «Доброго 
времени суток!   По вашему 
СНИЛСУ найдены страховые 
начисления в размере:  32 578 
руб.   Подробности на сайте:   
http://snils-rus.info   (!) (Добавь-
те наш номер к себе в контак-
ты для удобного перехода на 
сайт) (!) АККУРАТНЕЕ! Мошен-
ники! Указанный сайт зареги-
стрирован 13.02.2018 года! 

Татьяна
Я также получила в мессен-

джере сообщение о страховых 
выплатах. Современный чело-
век… понимаю… и то пове-
лась первоначально! Поэтому 
оставляю информацию здесь 
для помощи другим людям. 
Даже страшновато становится 
за то, что так легко манипули-
руют… уже выходят на офици-
альный уровень. Сколько лю-

дей пострадает! Сайт snils-rus.
onlain – мошенники!..

Фируза 
К сожалению, я попалась 

на эту аферу. Но когда пере-
вела две оплаты, до меня до-
шло, что это пахнет жареным 
(очень расстроилась, что я 
на это пошла). Развести меня 
обычно невозможно. Но, ви-
димо, сегодня не мой день. 

Галина 
Я тоже влипла по полной. 

250+550+1250+510 руб. Да-
лее следовала сумма 2690 
руб., но банк заблокиро-
вал карту (спас мою налич-
ность!). Будьте внимательны 
и осторожны! Всем достатка!

Подготовила  
Дарья СВЕТЛИЧНАЯ.

«КАЧЕСТВЕННЫЙ» РЕМОНТ

Кому доверяют ремонт своего 
автомобиля активные пользовате-
ли Интернета из нашего города? В 
опросе приняло участие чуть менее 
сотни респондентов, из них:

19% доверятся только проверенным 
автосервисам с гарантией;

35% предпочтут лишь своих знакомых 
ремонтников;

3% согласны на услуги любого автосервиса;

5% прислушаются к любой рекомендации 
друзей;

21% доверяют лишь самостоятельному 
ремонту своего автомобиля;

17% не заинтересовались темой, за не-
имением своего авто.

Будьте предельно внимательны к техническому 
состоянию своего автомобиля, чтобы он служил 
вам долго и верно.

КСТАТИ

В К
ОН

ТА
КТ

Е 
С Ч

ИТ
АТ

ЕЛ
ЕМ

О ФОРМИРОВАНИИ СПИСКА

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ 
ОКАЗАЛОСЬ КСТАТИ

Об алиментах
В России принят закон о «безвестно отсутствующих» 

алиментщиках. Если вестей о должнике нет более года, 
его дети смогут получать ежемесячную пенсию по случаю 
потери кормильца. Судебные приставы будут разъяснять 

взыскателям их право на обращение в суд.
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ПРОДАЕТСЯ
Продажа квартир в но-
вом доме по Ленина, 132. 
Современные материалы, 
удобные планировки, воз-
можна продажа по военной 
ипотеке, ипотека любых бан-
ков, индивидуальные условия 
покупки. Перепланировка по 
вашему желанию с согласо-
ванием проекта. Отделка от 
застройщика или по вашему 
желанию. Консультации с вы-
ходом на объект. Скидки до 
5%. ИПОТЕКА СБЕРБАНКА 
7,4%. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)

1/2 дома (78 кв.м, 18 соток зем-
ли, 2 участка, все благоустроено, 
30 км от Черного и Азовского 
моря, гараж, хоз. постройки, ма-
стерская). Или меняется. 8-982-
760-8804
1-2-комн. кв. в новостройке 
Екатеринбурга. Консультации по  
подбору недвижимости в 
Екатеринбурге. 8-922-034-8705 
(Наталья)
1-комн. кв. в р-не центр. вахты, 
кирпич. дом, 2 этаж, без ремонта. 
4-32-15
1-комн. кв. в центре Екатерин-
бурга, р-н Дома офицеров, общая 
пл. 30 кв.м, жилая 18 кв.м, распо-
ложена на 5 этаже в кирпич. доме. 
8-909-020-5097
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 8а; 
Мира, 8; Юбилейной, 17; Фрунзе, 1; 
Орджоникидзе, 18; Юбилейной, 
7; Юбилейной, 25; Строителей, 
12; Строителей, 10 (возможна 
мена на 2-комн. кв.); Мальского, 
3; Свердлова, 26; Ленина, 132, 
Мальского, 5, Ленина, 5а (мена на 
2-комн.), Свердлова, 34, Ленина, 
114, Строителей, 6, Ленина, 73, 
Мамина-Сибиряка, 55, Ком. пр., 
35Б, Юбилейная, 19 (продажа или 
мена), Строителей, 4А. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Васильева, 1 (3 
эт., 37,3 кв.м, большая кухня, боль-
шая благоустр. лоджия, остаются 
кух. гарнитур и прихожая. фото 
на avito.ru) 8-903-085-2135, 8-903-
085-2134

1-комн. кв. по Васильева, 1 (37, 
2 кв.м, 4/9 эт.), 1850 т.р. 8-912-647-
3819
1-комн. кв. по Васильева, 1 (9 
эт., 38 кв.м, ремонт, квадр. лоджия, 
красивый вид), 1800 т.р.; Энгельса, 
4А (2 эт., кирпич., с ремонтом, ул. 
план.), 1000 т.р.; Ленина, 130 (8 эт., 
38 кв.м), 1600 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Гоголя, 13 (1 эт., 
42,5/25,4). 8-904-167-8789
1-комн. кв. по Горького, 12 (35 
квартал, 4 эт., 31 кв.м), 750 т.р. или 
обмен на 2-комн. кв. на 35 кв. с до-
платой; Юбилейная, 1 (4 эт., 32 кв.м), 
1050 т.р., или обмен на комнату с 
доплатой; Ленина, 3 (2 эт., 30 кв.м), 
1000 т.р.; Мира, 46 (2 эт., 32 кв.м, с ре-
монтом), 1400 тр., торг; Шевченко, 
1А (5 эт., 32 кв.м), 1000 т.р., торг; 
Мальского, 5 (5 эт., 35 кв.м), 1900 
т.р., торг; Ленина, 130 (8 эт., 38 кв.м), 
1800 т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по К.Маркса, 13, окна 
ПВХ, натяж. потолок, счетчики уче-
та новые, вложений не требуется, 
установлен водонагреватель, 1 
собственник. 8-950-649-6882
1-комн. кв. по Ленина, 115 (2 эт., 
40 кв.м), 1800 т.р., торг; Свердлова, 
34 (4 эт., 31 кв.м), 1000 т.р.; Мира, 
11 (4 эт. и 7 эт., по 30 кв.м), каждая 
по 1000 т.р.; Белинского, 20а (4 эт., 
30,5 кв.м), 1100 т.р. 8-922-035-6696, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
1-комн. кв. по Ленина, 117, 2 
этаж, пл. 31,8 кв.м, р-н центр. вах-
ты. 8-950-634-3007
1-комн. кв. по Ленина, 57 (5 эт., 
33,5 кв.м), Мира, 9 (3 эт., 38,5 кв.м, 
большая кухня); Мальского, 9 (5 эт., 
ремонт), 1550 т.р.; Ленина, 130, 1800 
т.р.; Победы, 40 (2 эт.); Фрунзе, 1 (4 
эт., чистая), 1100 т.р.; Синяя птица, 
33 кв.м, 550 т.р.; Свердлова, 28 (1 
эт., 31 кв.м, ремонт). 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Ленина, 67 (кир-
пич, ул. план., балкон застекл., 
теплая), 1150 т.р. 8-908-630-5949 
(после 17.00)
1-комн. кв. по Ленина, 75 (5 эт., 
37 кв.м), 1700 т.р., Ленина, 6 (3 эт., 
27 кв.м, сост. хор.), 950 т.р.; Ленина, 
7 (2 эт., 30 кв.м, окна во двор, с ре-
монтом), 950 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Ленина, 8 (пан. 
дом, 5 этаж, 28 кв.м), 1000 т.р. 
8-922-143-7673

1-комн. кв. по Ленина, 85 (5 эт., 
34 кв.м., сан. узел раздельно), 1100 
т.р., Мира, 8 (2 эт., отлич. ремонт), 
850 т.р.; Энгельса, 6А (3 эт., 34 кв.м, 
кирпич, ул. план., без ремонта), 
950 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Победы, 22 (29 
кв.м, 3 этаж, отремонтирована), 
1250 т.р. 8-908-900-3268
1-комн. кв. по Победы, 50 (1 эт., 
полный ремонт). 6-84-92
1-комн. кв. по Строителей, 4А 
(4 эт., 33 кв.м, кирпич. дом, солнеч. 
сторона, балкон застекл.), 1050 т.р., 
фото на avito.ru. 8-904-547-9109
1-комн. кв. по ул. Васильева. 
8-982-641-2000
1-комн. кв. по ул. Д.Васильева, 1 
(1 этаж), 1700 т.р., и 1-комн. кв. по 
ул. Мальского, 3 (6 этаж), 2300 т.р. 
Торг! 8-966-706-7020
1-комн. кв. по Шевченко, 6 (1 
эт., 42 кв.м, отлич. ремонт), 1000 
т.р.; Мира, 8 (3 эт., 32 кв.м), 700 
т.р.; Энгельса, 8А (5 эт., кирпич, 
ул. план), 1050 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Энгельса, 28 (2 эт. 
общ. пл. 30,4 кв.м), солнеч. сторо-
на, балкон застеклен. 8-909-004-
3668
1-комн. кв. по Энгельса, 4А (2/5, 
кирпич. дом, 33 кв.м, солнеч. сто-
рона, теплая, заст. балкон, новые 
стеклопакеты, сейф-дверь, 1200 
т.р., или меняется на 2-комн. кв. 
8-919-385-5067
1-комн. кв. по Юбилейной, 19 
(4 эт., 28 кв.м), 1000 т.р. 8-950-645-
3591
1-комн. кв. по: Ком. проспекту, 
35Б (3 эт.), 1000 т.р.; Кирова, 50 (3 
эт.), 1000 т.р., Куйбышева, 48 (1 эт.), 
500 т.р. 8-952-735-0233 («Мой го-
род», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ленина, 1а (5 эт.), 
900 т.р.; Мальского, 7 (2 эт.), 1450 
т.р., Мира, 11 (6 эт.), 780 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Сиротина, 11 (2 
эт.), 1100 т.р., торг; Фрунзе, 8 (5 эт.), 
1250 т.р.; Юбилейная, 13 (1 эт.), 910 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
1-комн. кв., 900 т.р. 8-909-703-
3213
1-комн. квартира. 8-909-012-7898
1,5-комн. кв. по К.Маркса, 12; 
2-комн. кв. по Ленина, 6, Куй-
бышева, 50; Ленина, 45; Гоголя, 11; 
Ленина, 112; К.Маркса, 17; Гоголя, 
2; Фрунзе, 6, Фрунзе, 8; Энгельса, 

30, Куйбышева, 54; Куйбышева, 
62; Лесная, 15, Белинского, 40; 
Ленина, 92, М.-Сибиряка, 59; М.-Си- 
биряка, 55, Строителей, 20, Мира, 
1; Васильева, 1; Ленина, 120; 
Мира, 48; Мира, 46; Скорынина, 
11, Кирова, 36, Кирова, 62, 
Мира, 26, Кирова, 62, Ленина, 
116, Белинского, 40; Победы, 
2А; Сиротина, 13; Шевченко, 1А; 
Ленина, 109. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. без ремонта (Н.Тура, 
Ильича, 20А). 8-922-115-6546, 
8-950-641-8267
2-комн. кв. в блочном доме по 
Ленина, 7 (1 эт., окна высоко, ре-
монт, ходы разд., частично с мебе-
лью). 8-904-545-8783
2-комн. кв. по Кирова, 50 (2 эт., 49 
кв.м), 1550 т.р.; Шевченко, 1А (2 эт., 
48 кв.м), 1500 т.р., торг; Ленина, 20А 
(3 эт., 51,4 кв.м), 1600 т.р; Ленина, 85 
(5 эт., 51,4 кв.м), 2000 т.р.; Энгельса, 
24 (2 эт., 44,7 кв.м), 1200 т.р.; 
Юбилейной, 3 (2 эт., 44 кв.м), 1400 
т.р.; Энгельса, 6а (8 эт., 48 кв.м), 1600 
т.р.; Ленина, 4 (5 эт., 42 кв.м), 1300 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по Кирова, 50 (2 эт., 
51 кв.м), 1550 т.р.; Ленина, 114 (2 
эт., ), 1750 т.р.; Ленина, 111 (74 кв.м, 
8 эт.); Ленина, 105 (8 эт.); Ленина, 
101 (5 эт.); Мальского, 9, 2200 т.р.; 
Кирова, 19 (4 эт.); Сиротина, 13 (3 
эт., ремонт); Белинского 20Б, 3 этаж, 
1300 т.р.; Сиротина, 2 (4 эт., ходы 
раздельно); Юбилейная, 16 (1 эт., 
55 кв.м), 2250 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Ленина, 100 (5/5, 
2 лоджии, переход-веранда 1,8 м). 
8-904-848-7777
2-комн. кв. по Ленина, 111 (74 
кв.м, 5 эт., кухня 12 кв.м, с ремон-
том, остается шкаф-купе, гар-
деробная, кухня со встройкой). 
8-922-030-7111
2-комн. кв. по Ленина, 32 (1/3, 56 
кв.м); сад (Карьер, 10 соток). 8-950-
657-3892
2-комн. кв. по Ленина, 59 (4 эт., 
43 кв.м), 1200 т.р., 2-комн. кв. по 
Ленина, 122 (1 эт., 47,1 кв.м), 2000 
т.р. 8-906-808-2814
2-комн. кв. по Ленина, 75 (8 эт., 
60 кв.м, 2 лоджии, счетчики, потол-
ки, сейф-дверь, встроен. мебель, 
шкаф-купе с зеркалом, квартира 
чистая). 8-922-113-4301, 8-922-
646-6296
2-комн. кв. по Ленина, 88 (7 эт., 48 
кв.м), 1650 т.р.; Мира, 11 (5 этаж, 45 

ПРОДАЕТСЯ
Комната по ул. Ильича, 14, 1 
этаж, 14 кв.м. 8-922-149-0907
1-комн. кв. на Минватном. Сдаю 
на длит. срок с мебелью. 8-922-
609-0169
1-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 6 «А», 2 этаж, теплая. 8-904-
383-0017
1-комн. кв. по ул. Скорынина, 8, 
4 этаж, 30,6 кв.м. 8-953-823-3165
1-комн. кв. по ул. Декабристов, 
45, 3 этаж. 8-900-206-6101
1-комн. кв. по ул. Ленина, 119, 
возле вахты, 3 этаж, 30 кв.м, окна, 
балкон пластик, сантехника за-
менена. Квартира теплая, в отлич. 
сост. 8-904-161-7360
1-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 19, 4 этаж, 29,6 кв.м, в хор. 
сост., окна пластик, балкон засте-
клен, счетчики новые, двойная 
дверь. Квартира теплая, солнеч-
ная. Недорого. 8-950-650-8567, 
8-922-617-4442
1-комн. кв. в новом доме по ул. 
40 лет Октября, 4 «А», 49 кв.м. Цена 
договорная. 8-922-186-3661
1-комн. кв. по ул. Говорова, 10, 2 
этаж. 8-912-036-6252
1-комн. кв. по ул. Новой, 3, 5/5, 
теплая, светлая, чистая, счетчики, 
сантехника. 8-953-052-3645
1-комн. кв. по ул. Скорынина, 
1, 5 этаж, окна ПВХ, счетчики, но-
вая сантехника, сейф-дверь. Торг. 
8-952-726-2390
1-комн. кв. по ул. Береговой, 11, 
1 этаж, высокий, с балконом, 32,5 
кв.м, солнечная сторона. Рядом 
школа, детские сады. 8-952-726-
1640
1-комн. кв. по ул. Новой, 5, 2 этаж, 
теплая, светлая, сделан ремонт. За-
езжай и живи. 8-904-988-2121
2-комн. кв. по ул. Молодежной, 
8, 43,5 кв.м, 2 этаж, мет. дверь. 
Центр города, все рядом: магази-
ны, садики, школы, аптеки, ста-
дион и т.д. 750 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. 8-912-227-7959

2-комн. кв., 48,4 кв.м, 3 этаж, 
теплая, санузел и ванная раздель-
но, 2 застекл. балкона, окна ПВХ, 
сейф-двери, домофон, лифт. 1750 
т.р. 8-922-211-9494
2-комн. кв. в г.Лесном, по ул. 
Кирова, 56, 3 этаж, пан. дом. 8-952-
740-2727
2-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 3, 1 этаж. Звонить с 17.00 до 
21.00. 8-952-133-8471 (Татьяна)
2-комн. кв. на Минватном, 42,1 
кв.м, 5 этаж. 8-900-213-7444
2-комн. кв. на Минватном, 53 
кв.м. 8-905-805-4174
2-комн. кв. по ул. Ильича, 20 «А», 
50,5 кв.м, S кухни – 7,6 кв.м, 7 этаж, 
новый лифт. 8-904-167-9148
2-комн. кв. по ул. Ильича, 2/2, 60 
кв.м, S комнат – 20 кв.м. и 17 кв.м, 
S кухни – 7,5 кв.м, космет. ремонт. 
Реальный торг. www.новосел-нт.
рф. 8-953-600-4466
2-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 21, 3 этаж, или меняю на 
1-комн. кв. Варианты. Зеркало, 
туал. столик, тумбочки, мягкая 
мебель, телевизор, столик журн. 
8-909-017-0847
3-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 22, 1 этаж, 69 кв.м, комнаты 
изолированы, лоджия застекле-
на. Недорого. Цена договорная. 
8-982-736-2557
3-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 14, 5 этаж, сейф-двери, окна 
и 6 м лоджия – пластик, новые 
счетчики. Кух. гарнитур в подарок. 
Цена договорная. 8-912-207-9919
3-комн. кв., 80 кв.м, ремонт, по-
греб, участок под окнами, круп. 
габ. Возможно под коммерческое 
использование. 8-912-040-1060
3-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 1, 2 этаж, 55,3 кв.м, фото на 
«Авито». 1400 т.р. 8-904-179-6717
3-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 8, 5 этаж, 55,5 кв.м, счетчи-
ки, космет. ремонт. 1200 т.р. 8-961-
770-6458, 8-922-157-6828
3-комн. кв., переделанная в 
2-комн. кв. (перепланировка офи-
циальная), р-н ГРЭСа, евроремонт, 
2 этаж. Кухня-столовая 16 кв.м, 
остается новый кухонный гар-
нитур, бытовая техника, духовой 

шкаф, посудомойка, холодиль-
ник. Просторная ванная комната 
с теплым полом, включает в себя 
ванну необычной формы и душе-
вую кабину. Вся мебель остается. 
Сантехника новая. 1800 т.р., или 
меняю на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-963-042-5912
3-комн. кв. по ул. Новая, 1 «А», 2 
этаж, 69,1 кв.м. 1100 т.р. 8-904-170-
6156
4-комн. кв. в пос. Ис по ул. Ле-
нина, 112, 1 этаж, квартира теплая, 
стеклопакеты, счетчики, космет. 
ремонт. 8-904-380-1976
Срочно! 4-комн. кв. Торг уме-
стен. 8-904-167-0043
Дача в к/с № 5 (НТГРЭС). Есть кир-
пичный дом, 2 теплицы, небольшая 
баня, свет, летний водопровод. 
Земли 9 соток. 8-904-165-8138
Дом в пос. Выя, с зем. участком 
2304 кв.м, скважина, отопление 
от русской печи, баня. 8-922-148-
1101
Дом жилой, 50,2 кв.м, в черте 
Нижней Туры, с участком 13 со-
ток. Все в собственности. Имеются 
разные насаждения и дворовые 
постройки. Или меняю на кв. с до-
платой. Подробности по телефону. 
8-908-907-5563, 8-982-703-5797
Дом жилой по ул. Садовой, в 100 
метрах от берега пруда. 8-912-629-
6540
1/2 дома по ул. Свободы, 45. 
Зем. участок 13 соток в собств., 
есть скважина, баня, 3 теплицы, 
сарайки, яблони, сливы, вишни. 
800 т.р., торг уместен. 8-953-601-
0041, 2-61-84
Дом в Новой Туре, 78 кв.м, зем-
ля – 34 сотки, баня, сарайки, тепли-
ца, яма, гараж. 1000 т.р. 8-912-291-
8223
Срочно! Частный дом с зем. 
участком на Минватном. Торг уме-
стен. 8-982-663-5975, 8-950-634-
9965
2-этажный благоустр. коттедж 
постройки 1995 г., в Нижней Туре 
по ул. Красной. Рубленный из 
бревна, обложенный кирпичом, 
12 соток земли. Есть скважина, 
баня, гараж, теплица, садовые де-
ревья. 8-912-640-7025

Коттедж по ул. Парковой. Есть 
баня, 2 теплицы, беседка для отды-
ха. 8-961-577-6582
Здание (бокс, гараж, склад, ма-
газин), 500 кв.м, 2 отдельных за-
езда. Старая часть Нижней Туры. 
Участок 45 соток. Есть свет, отопле-
ние, Интернет. Новая кровля. 2000 
т.р. 8-922-138-4400 (Павел)
Здание многофункц. назначе-
ния под офис, склад, гараж, с не-
завершен. строительством, 365 
кв.м, S зем. участка – 1884 кв.м, или 
сдаю. 8-922-148-1101
Участок под ИЖС, 14 соток, с 
постройками. Срочно, торг. 8-982-
755-0258
Участок земельный по ул. 
К.Маркса. Есть дом, 10 соток зем-
ли, гараж на 3 машины, скважина, 
3 теплицы, баня, хоз. постройки. 
Документы готовы. Цена при ос-
мотре. 8-952-739-8673
Участок земельный по ул. Лу-
говой. Рассмотрю все варианты 
обмена: материнский капитал, не-
движимость, автомобиль. 8-908-
916-5008
Участок садовый в к/с №2. Есть 
теплицы, баня, дом. 2-70-43, 8-912-
619-7502
А/м «Hyundai iХ35», 2012 г.в. (де-
кабрь), цвет черный, двигатель 2,0, 
150 л.с., АКП, полный привод, подо-
грев стекол/зеркал, подогрев всех 
сидений. 8-902-501-2337
А/м «ВАЗ-2109», 2004 г.в., на 
ходу. Цена 50 т.р. 89090230484
А/м «ВАЗ-21041-30», 2011 г.в., 
цвет темно-красный, пробег 46,5 
тыс.км. 110 т.р., торг. 8-919-379-
6151
Трактор «Т-25А», в хорошем со-
стоянии. 8-963-032-0498
Бычки, телята, возраст любой. 
Возможна доставка. Сено в руло-
нах. 8-904-984-0033
Гараж капитальный в г. Лесном 
у военкомата, 27 кв.м, имеются две 
ямы. Комната, «Орбита», 2 этаж. 
Все недорого. 8-961-772-1821, 
8-953-050-5406, 9-83-50
Гараж на Минватном, или сдаю 
в аренду. 8-912-660-3941
Гараж возле ПАТО. 8-912-252-
0980

Готовый бизнес – автомойка и 
шиномонтаж. Рассмотрю все ва-
рианты обмена: недвижимость, 
земля, материнский капитал, авто-
мобиль. 8-908-916-5008
Дрова. 1 куб – 1000 руб. Достав-
ка бесплатно. 8-904-170-6167
Дрова березовые колотые, 4,2 
куба – 4500 руб., чурками – 4200 
руб. Пенсионерам скидки. 8-961-
764-3082
Дрова березовые колотые, 4,2 
куба – 4300 руб., чурками – 4000 
руб. 8-950-653-9010
Здание магазина 131 кв.м, в цен-
тре пос. Ис, по ул. Артема, 20 «А», S 
зем. участка 590 кв.м. 700 т.р., торг. 
8-904-386-6844
Картофель. Доставка от 2 ведер 
бесплатно. 8-950-632-2877
Кафе в центре пос. Ис на 1 этаже 
торгового центра. 57 кв.м, готовое 
к работе. Возможны другие вари-
анты использования. 8-950-637-
0308
На Нижнетуринском рыбхозе 
всегда в продаже живая рыба: 
осетр – 800 руб./кг, стерлядь – 
800 руб./кг, форель – 550 руб./кг, 
карп – 200 руб./кг. Обращаться по 
адресу: ул. Рыболовная, 4. 8-922-
213-5070
Распродажа женской одежды 
по закупочным ценам (юбки, блуз-
ки, брюки, платья). 8-953-008-7440
Уголок алюминиевый 40х40, L 
-4,5 м, кол-во 30 шт. Мотопомпа, 
диаметр 80. Домкрат железнодо-
рожный, 16 т. Труба - нержавейка, 
38х3, 3,5 м. 8-922-128-1550

ТРЕБУЕТСЯ
В открывающийся в Нижней 
Туре мясной магазин продавцы, 
рубщики мяса – мужчины. Зарпла-
та по собеседованию. 8-900-044-
9273
В продуктовый магазин на  
ГРЭСе продавец. График работы 
2/2. 8-908-918-3885
ООО «Строймашсервис» при-
глашает на работу главного меха-
ника (парк 40 машин). Требования: 
опыт, работоспособность, ответ-
ственность. 8-912-626-7040

Продавец в магазин промыш-
ленных товаров на ГРЭСе. 8-922-
226-6407
Тренер по карате для работы с 
детьми (дошкольного, школьного 
возраста). 8-904-162-0387, 8-950-
653-9485

РАЗНОЕ
Автовыкуп, быстрый выкуп ва-
шего авто (российские, иномар-
ки, целые, битые, неисправные, 
кредитные… любые). Варианты 
автообмена, расчет сразу. 8-952-
735-8974, 8-912-051-1150
Куплю электроды. 8-950-208-
1299
Сдаю 2-комн. кв. на ГРЭСе по ул. 
Молодежной, 7, чистая, с мебелью, 
посуточно (отчетность, докумен-
ты), а также на длит. срок, 43 кв.м, 
возможно с выкупом, недорого. 
9-83-50, 8-953-050-5406, 8-961-772-
1821
Сдаю 2-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 16, семье, недорого. 
8-908-639-6598
Сдаю 3-комн. кв. по ул. Новая, 1 
«А», с мебелью. 8-912-660-3941
Сниму в Нижней Туре или Лес-
ном благоустроенный дом, либо 
крупногабаритную 2-комн. кв., или 
3-ком. кв., желательно в доме с 
лифтом. 8-953-387-0146

УСЛУГИ
Курсовые, дипломы, практика, 
контрольные. Разумные цены. 
Бесплатные доработки и сопрово-
ждение до защиты. 8-922-157-7184
Магазин «Свадьба» предлагает 
большой выбор свадебных пла-
тьев, мужских костюмов. Прокат 
украшений на свадебный кортеж.  
Мы ждем вас по адресу: г. Нижняя 
Тура, ул. 40 лет Октября, 13. 2-35-
49
Спутниковое и эфирное ТВ. 
Продажа, установка, обслужи-
вание, гарантия. Есть рассрочка. 
Цены ниже, чем у конкурентов. 
Лесной, Нижняя Тура, Верхняя 
Тура. 8-904-988-0482

ДРОВА ГОРБЫЛЬНЫЕ И БЕРЁЗА. Т. 8-902-500-7979, 98-400.

vestnik-lesnoy.ru

ДАЙДЖЕСТ

ПИЛОМАТЕРИАЛ. 
ДОСКА. БРУС. 
ДРОВА ГОРБЫЛЬНЫЕ И БЕРЁЗА. 
8-902-500-7979, 98-400. 

Нижняя Тура:

Лесной: Поздравляем!
В первый день весны мы рады поздравить 

с юбилейным днём рождения
Зою Николаевну БАБИЧЕВУ.

Пусть уверенность в собственных силах, 
чувство оптимизма никогда не покидают Вас. 
А рядом всегда будут добрые и верные друзья. 

Здоровья, здоровья, здоровья Вам!
Совет ветеранов торговли и общественного 

питания.

кв.м, с ремонтом, встройка), 1370 
т.р.; К.Маркса, 10 (2 эт., ш/б, комна-
ты раздельно, стеклопакеты, бал-
кон – пластик), 1330 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Ленина, 91 ( 5 эт., 
52 кв.м, ремонт, см. avito.ru), 2300 
т.р., торг; Ленина, 3А (5 эт., 42 кв.м), 
1150 т.р.; Мира, 3 (1 эт., 55 кв.м), 
1800 т.р., см avito.ru; Мира, 32 (7 
эт., 49 кв.м), 2000 т.р.; Юбилейная, 
9 (4 эт., 43 кв.м), 1550 т.р.; Мира, 22 
(1 эт., 48 кв.м, косм. ремонт), 1900 
т.р., торг; Лесная, 20 (2эт., 61,8 кв.м), 
900 т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(5 эт., 49 кв.м, чистая), 1770 т.р.; 
Энгельса, 6А (8 эт., 47 кв.м), 1600 
т.р.; по Ленина, 85 (5 эт., 54 кв.м.), 
1950 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)

2-комн. кв. по Мира, 22, 3 этаж, 
2100 т.р., торг, срочно. 8-908-922-
6849
2-комн. кв. по Мира, 32 (2 эт., 48 
кв.м, кухня 7,3, комнаты 18 и 11, 
одна во двор, счетчики), 1850 тр., 
торг. 8-961-770-8535, 8-909-187-
2532
2-комн. кв. по Победы, 42 (2 эт., 
42 кв.м, ходы раздельно, с ремон-
том), 1420 т.р.; Ленина, 92 (8 эт., 
49 кв.м, сост. хор.), 1800 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Сиротина, 8 (1 эт.) 
или меняется на 1-комн. кв. с до-
платой в р-не центр. вахты. 8-950-
652-5317, 8-912-292-7472
2-комн. кв. по Фрунзе, 1, 3 этаж. 
8-908-901-4693
2-комн. кв. по Шевченко, 10 (2 
эт., 46 кв.м), 1300 т.р., или меняется 
на 3-комн. кв. с нашей доплатой. 
8-950-645-3591
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Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».

Автомойка
8800-25-09-555

(звонок бесплатный)





РУБРИКА (написать): продается, меняется и так далее..._________________________
ТЕКСТ (не более 15 слов): _____________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
ТЕЛЕФОН: __________________________________________________

КОЛИЧЕСТВО ВЫХОДОВ:

 ФАМИЛИЯ: ____________________________________________________________________________

Действителен по 6 марта до 13.00. 
Ваше объявление будет напечатано 7 марта.ВЕСТНИК

Редакция газеты «Вестник», ул. Чапаева, 3А.  Пн. – пт. – с 8.30 до 17.00 (перерыв с 13.00  до 13.30),   
сб, вс. – выходные.  

 Лесной, ул. Дзержинского, 2:  
пн. – чт. – с 10.00 до 18.00, 
пт. – с 10.00 до 17.00, 
перерыв с 12.30 до 13.30. 
 ЦГБ им. П.П.Бажова, ул. Ленина, 69, 
регистрационный отдел:
пн. – чт. – с 11.00 до 19.00, пт. – выходной,  
сб. - вс. – с 11.00 до 16.00.
 «Окна плюс» (ул. Ленина, 76)  
здание СУС (левый торец):  
пн. – пт. – с 10.00 до 19.00 (без перерыва),   
сб. – с 10.00 до 16.00,  вс.  – выходной.

 П. Ис, ул. Ленина, 104, магазин «Цветы»:   
с 9.00 до 19.00. 

 Магазин «Юбилейный», 
ул. Ленина, 14, 2 этаж, отдел «Книги»: 
пн. – чт. – с 10.15 до 19.00,   
пт. – вс. – с 11.00 до 19.00.

 Ателье «Силуэт» (ул. Ленина, 49а)  
в отделе «Подарочный»:  
вт. – пт. – с 11.30 до 18.30 (перерыв с 14.00 до 15.00),  
сб. – с 11.30 до 15.30; вс., пн.– выходные. 

 Н.Тура, магазин «Версаль»,  
ул. 40 лет Октября, 6:
пн. – пт. – с 10.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00),  
сб. – с 10.00 до 15.00 (без перерыва);  
вс. – выходной. 

ПУНКТЫ ПРИЁМА ОБЪЯВЛЕНИЙ:

Купон для подачи 1 платного частного объявления (не более 15 слов). Стоимость подачи объявления на купоне - 55 руб. 
Оптовые продажи в рубрике «Продается» и рубрики «Услуги», «Грузоперевозки», «Сдается», «Требуется» - 100 руб.
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
(2 эт.), 1700 т.р., М.-Сибиряка, 59 (9 
эт.), 2700 т.р.; Мира, 22 (7 эт.), 2900 
т.р.; Мира, 22 (4 эт.), 2700 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
4-комн. кв. по Ленина, 90, 
Ленина, 101, разные районы го-
рода. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 61, 
Фрунзе, 12; Ленина, 90; Ленина, 
116; 5-комн. кв. с полн. ремон-
том, Ленина, 105. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
4-комн. кв. по Мира, 1 (7 эт., сост. 
хорошее), 2900 т.р.; Ленина, 116 (5 
эт., 88 кв.м, с ремонтом), 3100 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 
2 эт.)
4-комн. кв. по Фрунзе, 12 (9 этаж, 
75 кв.м), чистая, теплая, красивый 
вид с лоджии, чистый подъезд, 
новый лифт, 3000 т.р., согласны на 
торг, собственник. 8-950-636-1450

А/м «Honda Fit», 2002 г.в., 251 
т.км, все подробности по тел. 
8-950-194-8288
А/м «Renault Logan», 2011 г.в., 
пр. 115 т.км, 250 т.р. 8-950-630-6350
А/м «ВАЗ-2107», 2011 г.в., пробег 
1000 км (новая), гаражное хране-
ние. 4-23-08
А/м «ВАЗ-21213», 1997 г.в., в 
отлич. сост. 8-904-380-5829

А/м «ДЭУ Такума», минивэн, 2002 
г.в., в хор. сост., не битая + летн. ре-
зина, 195 т.р. 8-904-547-1142
А/м «Ниссан Максима», 2004 г.в. 
8-908-907-9091
А/м «Чери Тигго», 2012 г.в., пр. 
50 т. км, полный привод. 8-904-542-
2649, 6-67-17
А/м: «Судзуки Гранд Витара», 
2004 г.в., 300 т.р.; «Мерседес», 2000 
г.в., МL класс, 3,2 автомат, в отл. 
сост., 530 т.р.; «УАЗ-31514», 2001 
г.в. (подготовлен к охоте, рыбалке), 
200 т.р. (можно обмен на сад, га-
раж, комнату). 8-900-198-1391
Аппарат сварочный (инвертор), 
220 ПН. Работает от 140 Вт, вход 
220 В до 50 ГЦ, с удлинителем. 
Почти не эксплуатировался. 
Электроды в подарок. Цена 12 т.р. 
8-922-217-0766
Бизнес газетный (по ул. Ленина, 
101, проходное место). 8-953-007-
4323, 8-922-210-5441
Гараж (ж/б плита, пол дерев., 21 
кв.м, р-н ул. Хохрякова, со светом, 
170 т.р. 8-963-854-2511
Гараж 6х3 у КБЛ, солнеч. сторо-
на, 105 т.р. 8-909-701-5959
Гараж в р-не ГПП4 за коттеджа-
ми. 8-904-549-6922
Гараж в центре города (рядом 
с администрацией), 18 кв.м, ж/б, 
есть свет, смотр. яма, сухой, сол-
неч. сторона. Недорого. 8-922-108-
3768
Гараж за рестораном в запу-
щенном сост., 200 т.р., тренажер 
«Кардио Твистер», 6 т.р. 8-904-989-
2299
Гараж на М.-Сибиряка, ГМ1, 
бокс 41, ж/бетон, 170 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Гараж напротив старого хлебо-
завода, яма, свет; 2-комн. кв. ул. 
план. по Южной, 7; гармонь 3-ряд-
ка в хор. сост. 8-909-703-5430

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Энгельса, 6-43 
(без ремонта, 5 этаж). 8-950-643-
4158
2-комн. кв. по: Белинского, 16Б 
(4 эт.), 1100 т.р.; К.Маркса, 17 (1 
эт.), 1500 т.р.; Куйбышева, 62 (3 эт.), 
780 т.р.; Ленина, 111 (5 эт.), 3500 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
2-комн. кв. по: Кирова, 30 (5 эт., 
43,6 кв.м), 1450 т.р., торг, или сдам; 
Юбилейной, 7 (1 эт., 43 кв.м), 1800 
т.р.; Свердлова, 34 (4 эт. 43 кв. м), 
1500 т.р., торг; Мира, 32 (9 эт., 49 
кв.м), 1700 т.р.; Ленина, 108А (3 эт., 
60,6 кв.м), 2400 т.р., торг. 8-922-035-
6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Ленина, 116 (2 
эт.), 2000 т.р.; М.-Сибиряка, 51 (9 
эт.), 2000 т.р.; Мира, 2 (8 эт.), 1750 
т.р.; Строителей, 15 (1 эт.), 1550 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
2-комн. кв. улучш. план. в 
Екатеринбурге (Пионерский р-н), 
без ремонта. 2600 т.р. 8-982-719-
9327

3-КОМН. КВ. ПО БЕЛИН-
СКОГО, 1 (2 ЭТАЖ, 78 КВ.М, 
КРУП. ГАБ.), 1850 Т.Р., ИЛИ 
МЕНЯЕТСЯ НА ЛЮБУЮ 
1-КОМН. КВ. С ХОРОШЕЙ 
ДОПЛАТОЙ. 8-904-989-7578

3-комн. кв. кр. габ., пл. 71 м2, 
2400 т.р. 8-950-200-3129 (после 
17.00)
3-комн. кв. в районе центр. вах-
ты. 1800 т.р. 8-950-200-3129 (после 
17.00)
3-комн. кв. круп. габ. в центре 
города (100 кв.м, уютная, теплая, 
светлая). Срочно! 8-912-270-9002
3-комн. кв. по адресу: Мира, 18, 
чистая светлая, теплая, космет. ре-
монт (более подробная информа-
ция на avito.ru), 8-908-638-1622
3-комн. кв. по Гоголя, 4 (1 эт.), 
1700 т.р.; Кирова, 27 (4 эт.), 3500 т.р. 
Ленина, 108А (2 эт.), 3600 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Кирова, 32 (67 кв.м); 
Пушкина, 19, Свердлова, 27; Мира, 
32; Фрунзе, 8; Куйбышева, 49а; 
Мира, 22; Кирова, 52; Школьной, 
9, дешево; Машиностроителей, 
17; Центральной, 19, Энгельса, 
2а; Победы, 50; Юбилейной, 
25; Свердлова, 25; Гоголя, 7; 
Дзержинского, 3. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Комсомольской, 11 
(ул. пл., 2 этаж, пл. 58 кв.м, солнеч-
ная, теплая, ремонт, двойные сейф-
двери, окна – пластик, все счетчики, 
лоджия 6 м, застеклена, встроен. 
шкафы), 2300 т.р. 8-905-807-1041
3-комн. кв. по Ленина, 26А (3 эт., 
ремонт), 3000 т.р.; Ленина, 92 (3 эт., 
ремонт); Кирова, 29 (3 эт, 75 кв.м), 
2500 т.р.; Ленина, 92 (5 эт., ремонт), 
2450 т.р.; Ком. пр., 40 (3 эт., ремонт), 
Фрунзе, 3 (3 эт., ремонт), 2600 т.р., 
или мена; Южная, 5 (3 эт., 71 кв.м, 
ремонт), 2300 т.р.; Ком. пр., 31 (73 
кв.м, 3 эт.), 2200 т.р.; Ленина, 115 (74 
кв.м, 2 лоджии, кухня 14 кв.м), 2900 
т.р. 8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Ленина, 32 (2 эт., 
70 кв.м, счетчики, стеклопакеты), 
2100 т.р. 8-950-193-2684
3-комн. кв. по Ленина, 66 (1 эт.), 
2400 т.р.; Ленина, 93 (3 эт.), 2500 
т.р.; Ленина, 67 (1 эт.), 2600 т.р.; 
Ленина, 90 (6 эт.), 2380 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Мира, 2 «Б» (2 эт., 
63 кв.м, чистая, собственник, тихая 
квартира, уютный двор), 2250 т.р., 
фото на avito.ru, 8-904-980-6041
3-комн. кв. по Мира, 2г (5 эт.), 
2500 т.р., Мира, 32 (2 эт.), 2600 т.р.; 

Мира, 32 (7 эт.), 2500 т.р.; Мира, 1 (9 
эт.), 2400 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Мира, 32 (1 эт., 68 
кв.м), 2300 т.р.; Гоголя, 13 (2 эт., 75 
кв.м), 1900 т.р., торг; Победы, 32 
(2 эт., 72 кв.м, ремонт); Мира, 32 (7 
эт., 61 кв.м, с ремонтом), 2600 т.р.; 
Сиротина, 2 (5 эт., 55 кв.м), 1900 т.р.; 
Ленина, 92 (5 эт., 60 кв.м, ремонт), 
2600 т.р., торг; Ленина, 108 (11 эт., 
98 кв.м), 3500 т.р. 8-900-198-1391, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
3-комн. кв. по Мира, 46 (5 этаж, 
лоджия + переход, солнеч., теплая, 
чистая, рядом д/сад № 6, школа 
76). 8-909-010-2254
3-комн. кв. по Победы, 2а (2 
эт.), 2000 т.р.; Победы, 46 (1 эт.), 
2550 т.р.; Победы, 50 (1 эт.), 1900 
т.р.; Пушкина, 23 (1 эт.), 2000 т.р.; 
Пушкина, 34 (1 эт.), 2500 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Победы, 36 (4 эт., 59 
кв.м, кирпич, санузел ремонт), 2050 
т.р.; Ленина, 90 (2 эт., 60 кв.м, стекло-
пакеты), 2300 т.р.; Ленина, 104 (2 эт., 
60 кв.м, ремонт), 2500 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по Пушкина, 21. 
Строителей, 4А; Ленина, 33; 
Энгельса, 4 (с ремонтом), Ленина, 
47; Сиротина, 14; Ком. пр., 31; 
Куйбышева, 45, Ленина, 23; Мира, 3, 
Мальского, 5; К.Маркса, 64, Южная, 
7, Мира, 18, Мамина-Сибиряка, 61, 
Ленина, 96, Юбилейная, 22, Ленина, 
108А, Свердлова, 18. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)

3-комн. кв. по Сиротина, 12 
(1 эт., пан. дом, с ремонтом, 
остается вся мебель, техни-
ка; хорошие соседи), 2150 
т.р. 8-902-188-0613

3-комн. кв. по Строителей, 4 
(3 эт.), 2000 т.р.; Энгельса, 6 (3 эт.), 
1620 т.р.; Энгельса, 8 (3 эт.), 1900 
т.р.; Юбилейная, 22 (7 эт.), 2950 т.р.; 
Юбилейная, 9 (5 эт.), 2000 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Фрунзе, 6 (7 эт., 64 
кв.м, без ремонта), 2500 т.р., торг; 
Юбилейной, 4 (6 эт., 61 кв.м), 2400 
т.р., торг; Ком. пр., 40 (4 эт., 100 кв.м, 
полный ремонт), 3200 т.р.; Кирова, 
31 (4 эт., 75 кв.м), 2800 т.р., торг.; 
Ленина, 12 (4 эт, 56 кв.м), 1800 т.р.; 
Сиротина, 11 (4 эт., 66 кв.м), 2400 т.р., 
avito.ru 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по Южная, 7 (5 эт., 
кирпич, ул. план., с ремонтом), 
1800 т.р.; Энгельса, 4 (2 эт., 56 кв.м, 
с ремонтом), 1700 т.р.; Победы, 
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
теплица, свет вода). 8-950-191-2723
Сад, Пановка, 3 остановка, 6 со-
ток, баня 2-этажн., 2 теплицы, на-
саждения. 8-908-919-9404
Сад, Пановка, к/с 10, домик, 
теплица, посадки, скважина, 9 со-
ток, документы готовы. 8-908-918-
4082, 4-29-02 (в будни после 18.00)
Сады: к/с 12, 6 соток, 2-этаж. дом, 
тепл.), 380 т.р., торг; на 42 кв., к/с 34 
(7 соток, дом, баня, тепл., скважи-
на), 350 т.р., торг; на Васильевских 
дачах «Дары природы» (3,7 сотки, 
дом 2 этажа, баня, тепл.), 380 т.р., 
торг. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Сено в рулонах с доставкой. 
8-922-404-3937
Стенка импортная «Таня», 
4,15х2,35х0,6 м, стол импортный, 
письменный, кроватка детская, 
холодильник «Индезит», лыжи, 
120, 160 см, ботинки лыжные, р. 
36…41, коньки, р. 38, 41. 8-922-
146-6985

Стенка, 3 секции + тумба ТВ, 3 
т.р., шкаф угловой, 3 т.р. 8-961-765-
1640
Стиральная машина «Индезит», 
5 кг, дешево. 8-992-014-9432
Телевизор «Toshiba», черный, 
экран 80 см, рабочий, в отлич. сост., 
цвета яркие, 8 т.р. 8-922-108-3768
Участок в к/с 42 (10 соток, без 
построек), 30 т.р.; в к/с 31 (10 соток, 
собств., без построек), 50 т.р.; под 
ИЖС в Залесье (фундамент 12х6 
м, гараж, баня, хоз. постройки, 12 
соток, собств.), 900 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Участок в к/с 6А на Перевалке. 
8-965-514-9038
Участок земельный под строи-
тельство на 1 пос., 7 соток, постро-
ек нет. Все вопросы по: 8-908-630-
7278
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 кв., 
Куйбышева). 8-922-217-4664
Участок под ИЖС, 11 соток, раз-
работан, Н.Тура, есть фундамент, 
скважина, эл-во, плодовые посад-
ки. Документы на строительство 
готовы. Цена договорная. 8-952-
740-8374
Участок, 12,5 сотки, под ИЖС в 
п. Ис, без построек. Рядом все ком-
муникации. 8-908-928-2685

Фанера (4, 8, 10, 12, 15, 18 
мм), OSB (9, 12 мм), ДВП. 
Гипсокартон, теплоизоляция, 
пенопласт, профлист (кров-
ля, забор), труба 20х40, 60х40. 
Доставка. 8-950-557-7940

Холодильник «Атлант» новый, 
2-камерный (160 см), 12 т.р., игро-
вая приставка «PlayStation 4», 20 
т.р. 8-900-288-2691, 8-982-669-5173
Холодильник «Саратов», 4 т.р., 
телевизор «Самсунг», 69 см по 
диаг., 2 т.р., уголок кухонный, 6 т.р., 
два кресла по 1 т.р., комод, 2 т.р. 
8-904-540-8638
Холодильник, пылесос, гарди-
ны. Все в отлич. сост. Недорого. 
8-908-915-0899

Цемент ПЦ-400, заводская 
упаковка, 50 кг, доставка, 
самовывоз, отсев, щебень, 
песок. 8-908-630-7278

Шины для «УАЗ» недо-
рого! ОИ-506  235/75 R15, 
шипованная, новая, 4 шт. 
– 9 т.р.; «Форвард Сафари» 
- 510  215/90 R15, шипован-
ная, износ 10%, на штатных 
стальных дисках, 4 шт. – 10 
т.р. 8-950-630-6350

Шуба (норка), р. 48-50, б/у, в хор. 
сост., 65 т.р. 6-11-40

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по Ленина, 57 (5 
эт., 33,5 кв.м) на 2-комн. кв. в пан. 
доме. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Свердлова, 28 + 
комната в квартире на двух со-
седей на 2-комн. или 3-комн. кв. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
2-комн. кв. на 1-комн. кв. 8-908-
630-7234
3-комн. кв. по Ком. пр., 31 (3 эт., 
73 кв.м) на 2-комн. кв. + доплата. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Ленина, 115 (1 эт., 
74 кв.м.) на 2-комн. кв. + доплата. 
8-953-000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Мамина-
Сибиряка, 61 (7 эт., 62 кв.м) на 
2-комн. кв. (панель, ш/б, любой 
р-н) с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
А/м «Судзуки Гранд Витара», 
2004 г.в., на сад, комнату, или про-
дам; комната по ул. Гоголя, 1 (2 эт., 
14 кв.м) на комнату в центре, от 
К.Маркса к новому р-ну, с допла-
той до 50 т.р. или продам. Или а/м 
и комната на 1-комн. кв. 8-900-198-
1391
Две комнаты в разных домах 
на 2-комн. кв., или продаются, или 
сдаются. 8-950-653-8753
Дом на 2 поселке на три 1-комн. 
квартиры (хорошее место для 
строительства). 8-953-042-1379

КУПЛЮ
Золото, платину в любом виде 
по максимальной цене!!! 8-922-
159-3014
Золото. Дороже всех!!! По 1400 
руб. (585, 583 проба). 7-90-00, 
8-904-981-30-14

1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв., 
4-комн. кв., гараж, сад. Сад, гараж 
до 100 т.р., участок под сад до 10 
т.р.; комнату до 300 т.р.; 1-комн. кв. 
до 1000 т.р.; 2-комн. кв. до 1300 т.р.; 
2-комн. кв. в новом районе, не менее 
60 кв.м, до 1600 т.р. 8-900-198-1391
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., комнату. 8-922-035-6696 
А/м «Ока», исправный, не би-
тый. 8-902-876-7904
Автомобильные аккумуляторы 
б/у, дорого. Всех типов. Вывезем. 
8-904-179-1815
Гараж в ГМ4 или ГМ2 до100 т.р., с 
ж/б перекрытием. 8-900-198-1391
Дорого! Покупаем предметы ста-
рины: статуэтки (из фарфора, чугу-
на, бронзы), иконы, колокольчики, 
угольные самовары, подстаканни-
ки, столовые наборы и посуду (из 
мельхиора, латуни), часы, книги, 
значки, ювелирные украшения, 
столовое серебро (любой пробы) и 
многое другое. Профессиональная 
оценка! 8-963-444-1111
ЖК телевизор, монитор, плаз-
му, СВЧ печь неисправные, битые. 
8-909-005-7891

Коллекционер дорого купит 
предметы старины: иконы, 
царские монеты и монеты 
СССР; угольные самовары, 
столовое серебро; подстакан-
ники, статуэтки и фигурки из 
фарфора, чугуна и т.д. Звоните, 
жду. 8-922-152-9237

Наручные часы в желтом кор-
пусе времен СССР в любом сост. 
8-963-038-6903
Организация срочно купит холо-
дильную витрину среднетемпера-
турную в отличном или хорошем 
рабочем состоянии. 8-909-020-5097
Подберем варианты покупки 
жилья в Калининграде. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Рога лося, 500 р./кг. 8-902-257-
9094
Участок на Васильевских да-
чах (у забора, с выходом к пруду). 
8-908-909-1444
Фотоаппараты, объективы вре-
мен СССР, радиоприемники, маг-
нитофоны и подобную ретротех-
нику. 4-63-58, 8-905-802-3150

СДАЮ
1-комн. кв. (32 кв.м, 3 эт., свет-
лая, теплая, есть кух. гарнитур, 
холодильник, стир. машина, крес-
ло-кровать, телевизор), р-н маг. 
«Росинка». 8-950-641-4282
1-комн. кв. в Екатеринбурге на-
против областной больницы № 1 
на длит. срок. 8-922-117-3913
1-комн. кв. в Лесном на длит. 
срок, 8 т.р. с ком. услугами. 8-909-
003-3256
1-комн. кв. в р-не дет. поликли-
ники на длит. срок, 10 т.р., частич-
но меблирована. 8-912-222-3803, 
8-904-541-8475
1-комн. кв. в центре Екате-
ринбурга (удобное расположе-
ние, меблирована, с техникой) 
на длит. срок. 8-922-216-9035
1-комн. кв. в центре Екате-
ринбурга, р-н Дома офицеров, 
Общая пл. 30 кв.м, жилая 18 кв.м, 
5 этаж. Дом кирпичный, тёплый. 
8-909-020-5096

1-комн. кв. недорого, срочно, 
есть все. 8-950-650-6420

1-комн. кв. около рынка (4/5 
этаж) на длит. срок, мебель частич-
но. 8-950-646-5153
1-комн. кв. по Ленина, 101 (2 
этаж), оплата помесячно. 8-904-
388-0105 (Александр)
1-комн. кв. по Ленина, 57, частич-
но меблирована, телевизор, холо-
дильник, 7 этаж. 8-982-724-2642
1-комн. кв. по Мира, 46 (2 эт.), 
или продам. 8-950-201-6032
1-комн. кв. по Мира, 8 (ремонт, 
мебель новая) на длит. срок. 8-950-
648-1570
1-комн. кв. по Победы, 46 (4/5 
этаж), частично меблирована, те-
плая, 6 т.р. + кв. плата. 8-912-204-0654
1-комн. кв. по Победы, 46 (5 
этаж) на длит. срок. 8-950-643-3683
1-комн. кв. по ул. Васильева. 
8-982-641-2000
1-комн. кв. по Фрунзе, 8. 4-28-07, 
8-950-645-3633 (после 17.00)

1-комн. кв. посуточно по адре-
су: Сиротина, 11. 8-982-625-1559
1-комн. кв. рядом с «Локоном». 
8-908-915-0899
1-комн. кв., 10 т.р. (ком. платежи 
включены). 8-908-911-4929
1-комн. кв., 2-комн. кв. посуточно 
или на длит. срок. Мебель, бытовая 
техника, вай-фай. Посуточно – 1 т.р. 
1-комн. кв., р-н 71 школы, 3 
этаж, без мебели, на длит. срок. 
8-908-901-4696
1-комн. меблиров. кв. на длит. 
срок, р-н ЦДТ, без животных. 
8-922-197-0570
1-комн., 2-комн., 3-комн. кварти-
ры посуточно. 8-919-366-2779
2-комн. кв. (55 кв.м, хор. ремонт, 
с мебелью, р-н рынка, 3 этаж) на 
длит. срок. 8-904-162-3438
2-комн. кв. в р-не рынка (3 эт., 
54 кв.м, кухня 10 кв. м с мебелью, 
после ремонта) посуточно или на 
длит. срок. 8-904-162-3438
2-комн. кв. на 62 квартале, ул. 
Шевченко, 8. 8-953-039-1678
2-комн. кв. на длит. срок, теплая, 
чистая, практически без мебели. 
8-950-647-2105
2-комн. кв. по Белинского, 9, ча-
стично с мебелью (кухня), 3 т.р. + 
кв. плата. 8-906-805-7788
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55, 
теплая. 8-950-658-9925
2-комн. кв. по Сиротина, 4 (уют-
ная, чистая, есть встроен. кухня, 
холодильник, стир. машина), на 
длит. срок. 8-952-143-0010
2-комн. кв. по Строителей, 15 на 
длит. срок. (частично меблирова-
на, 12 т.р. в мес.). 8-905-800-3539 
(Евгений)
2-комн. кв. по ул. Орджоникидзе, 
27 на длит. срок. 8-908-634-3923
2-комн. кв. ул. план., теплая, ме-
бель, холодильник, стир. машина, 
желательно семейной паре. 8-909-
702-3316
3-комн. кв. в новом р-не с мебе-
лью. Можно командированным. 
Бытовая техника. 12 т.р. 8-908-918-
4475
3-комн. кв., есть вся бытовая 
техника, мебель, кух. гарнитур. 
Победы, 2А, 5 этаж, любой срок, 
дешево. 8-906-813-4603
Комната в «Орбите», 13 кв.м, 
частично меблирована, дешево. 
Хорошие соседи. 8-952-145-1356, 
6-03-55
Комната, 19 кв.м, по Белинского, 
22, на длит. срок, дешево. 8-950-
641-9350
Комнату в квартире с 1 соседом. 
8-904-384-3639
Комнату в Лесном в общ. 
«Юность», 20 кв.м, 3 этаж, с балко-
ном, на длит. срок. 8-922-196-4348

Помещение в аренду, отдельно 
стоящее, в новом районе, 50 
кв.м, недорого. 8-922-163-4302

СНИМУ
1-комн. кв. в Лесном. Район зна-
чения не имеет. 8-909-701-7588
1-комн. кв. около центр. вахты 
Н.Туры на длит. срок. Не дороже  
8 т.р. 8-922-294-0199

ТРЕБУЕТСЯ
Бухгалтер с опытом работы, 
знанием «1С: Предприятие» на не-
полный рабочий день в Лесной. 
8-904-981-8899
Бухгалтер. 8-904-386-2311
В в/ч 3275 на службу по кон-
тракту требуются повара. 8-922-
616-6896, 8-982-668-0390
В магазин «Магнитив» (г. Лес-
ной, пр. Коммунистический, 24) 
требуется продавец-консультант. 
Запись на собеседование по тел. 
8-953-000-7423

В магазин постоянных распро-
даж требуется продавец-кон-
сультант. Зарплата от 18 т.р., 
соц. пакет. 8-904-174-1557

В мастерскую по изготовлению 
изделий из бересты и дерева со-
трудники (оф. трудоустройство). 
8-953-005-7337, 8-909-704-5673 (с 
8.00 до 17.00)

В ООО «АльфаСтрой» требу-
ется главный бухгалтер. Опыт 
работы, высшее экономиче-
ское образование, уверенный 
пользователь ПК (1С). 8-922-
600-4697

В парикмахерскую «Фея» (Ком. 
проспект, 20) требуется мастер по 
маникюру. 7-88-43, 8-963-048-8877
Газорезчик. 8-908-630-7278
Графический дизайнер. Умение 
работать в программах Corel 
Draw, Adobe Photoshop. Опыт ра-
боты и образование приветству-
ются. 8-912-640-3804 (Надежда 
Александровна)

ПИЛОМАТЕРИАЛ. ДОСКА. БРУС. Т. 8-902-500-7979, 98-400.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ПЛАСТИКОВЫЕ 
ОКНА.
8-992-007-2724, 98-7-98.

КУПЛЮ 
АККУМУЛЯТОРЫ, 

б/у, дорого.
8-904-385-1165

ПРИГЛАШАЕТ 
НА РАБОТУ 

КАССИРА С ОПЫТОМ РАБОТЫ 
ЗА КАССОЙ.

Зарплата – от 20 000 руб.
Заполнить анкету можно по адресу: 
г. Нижняя Тура, ул. Ленина, 121а.
Резюме направлять на почту: shutishina@ubrr.ru.

ПРОДАЕТСЯ
Гараж у вахты. 8-906-808-2348
Гараж, ГМ 1, 2-й ряд (ж/б, свет), 
150 т.р.; гараж возле старого воен-
комата, 2-й ряд от М.-Сибиряка, 20 
кв.м, яма овощн., смотровая, свет, 
110 т.р., торг. 8-900-198-1391
Гарнитур кухонный, б/у, хор. 
сост., мойка, посудный шкаф, ра-
бочий стол, подвесной шкаф – все-
го 1,6 м, 6 т.р. 8-909-022-8902
Гусь деревенский, 350 р./кг, от 
3,5 до 6 кг. 8-904-164-2667
Дача (48 кв.м, скважина, септик, 
теплица, 75 км от Тюмени), 1950 
т.р. 8-922-078-3771
Диван угловой, стенка. 8-950-
654-4554
Дом (2 комнаты) в пос. 
Сигнальный, 25 соток земли, те-
плица, баня, гараж, летний домик, 
беседка, сарай. Отопление и водо-
отведение централизованное. Все 
вопросы по: 8-953-054-6871
Дом в Залесье, 160 кв.м, баня, 
гараж 6х6, теплица 12х4, сарай. 
Земля и дом в собств., участок 17 
соток, разработан, торг уместен. 
8-906-811-0616
Дом в Залесье, есть все комму-
никации. Дом и земля 10 соток в 
собств. 8-904-164-9708
Дом в Залесье. Общ. пло-
щадь 120 кв.м + подвал + гараж. 
Материал стен – брус. Окна – сте-
клопакет, двери филенчатые, 
массив. Полы – паркет дубовый. 
Участок 10 соток. Газ в поселке 
подведен. 8-908-902-5157
Дом в Нижней Туре по ул. 
Садовой, 16. 8-904-542-3275
Дом в п. Чащавита, земля, 15,6 
сотки, все в собств., вопросы по 
тел. 8-904-988-6017
Дом в пос. Ёлкино, ул. Верхняя, 
51. Обращ. по тел. 8-953-601-6190
Дом на 2 поселке, участок 9 со-
ток, в собственности, новая баня, 
или обмен на 2-комн. или 3-комн. 
кв. 8-904-542-0103
Дом новый, баня, гараж в 
Ёлкино, недорого. 8-904-385-9700
Дом по М.-Сибиряка, 60 (2 эта-
жа, сост. отличное, отопление, 
канализация, вода, баня, земли 8 
соток), 3450 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Дом по М.-Сибиряка, 60 или ме-
няется на 2-комн. кв. улуч. план. с 
доплатой. 8-904-540-8638
Дом по Островского, 84, участок 
15 соток, газ, вода, канализация. 
8-922-101-9362
Дом, Заводской проезд, 2 этажа, 
73,5 кв.м, 3500 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Дом, Первомайская, 31, земли 14 
соток, газ проведен, 1700 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Дом, пос. Чащавита, огород 10 
соток, центр. отопление, 1000 т.р., 
фото на avito.ru 8-922-224-4590, 
8-953-824-8392
Дома: на 2-м пос. (шлакоблок, 
3 комнаты, участок 15 соток, раз-
работанный, баня, водопровод), 
3200 т.р., или обмен на 2-3-комн. 
кв. с доплатой; на 1 поселке по 
К.Либкнехта (42 кв.м, баня, газ, 
отопление, водопровод, 12 со-
ток, 2100 т.р.; в Н.Туре по Ленина 

(100 кв.м, 2 эт., гараж и автомойка 
с оборудованием, уч. 14 соток, 
собств., скважина), 1800 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Доска обрезная, брус, забор-
ная доска, горбыль, дрова гор-
быльные, опил. Доставка. Оплата 
любая. 8-922-222-1285, 8-904-173-
0556, 8-950-652-2126

ДРОВА БЕРЕЗОВЫЕ, В ЧУРКАХ 
И КОЛОТЫЕ. ПЕНСИОНЕРАМ – 
СКИДКИ. 8-904-383-8538, 8922-
605-6810

Дрова березовые, колотые. 
8-950-657-2406
Дрова березовые, колотые. 
8-953-380-7080
Дрова сухие, колотые, сруб на 
баню, дом, жерди для забора и 
столбики. 8-950-198-7398
Здание недорого. Варианты. 
8-953-000-2221
Зем. участок, Ёлкино, ул. Верхняя, 
земли 11 соток, 350 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Земля, сады, гаражи, дома в 
Н.Туре; обмен на жилье в городе, 
помещения под нежилое. 8-953-
000-6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Картофель, свежий урожай. 
Доставка от 2 ведер бесплатно. 
8-950-632-2877
Комната (14 кв.м, ремонт, 2 этаж, 
Белинского, 22). 8-961-766-3090
Комната (2 этаж, дом после 
кап. ремонта, 2 кладовки, по 
Орджоникидзе, 26), 490 т.р., воз-
можна оплата мат. капиталом. 
8-953-003-6054
Комната в 3-комн. кв. по Гоголя, 
1 (2 эт., 14 кв.м), 400 т.р., можно за 
мат. капитал. 8-908-919-2417
Комната в Екатеринбурге, р-н 
Юго-Запад, хор. ремонт, спокой-
ные соседи (бабушка и девушка). 
8-965-533-0504
Комнаты по Белинского, 22 (3 эт.), 
500 т.р.; Ленина, 32 (2 эт.), 510 т.р.; 
Мира, 8 (19,6 кв.м), 400 т.р.; Мира, 
8 (4 эт.), 350 т.р.; Орджоникидзе, 7 
(смежные), 700 т.р. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
Комнаты по Гоголя, 1 (2 эт., 
в 3-комн. кв., 14 кв.м), 400 т.р.; 
Свердлова, 17 (2 эт., 13 кв.м, в 
3-комн. кв., полн. ремонт), 380 
т.р.; Чапаева, 6 (7 эт., 17 кв.м), 350 
т.р., торг; К.Маркса, 7 (1 эт., 18 
кв.м, косм. ремонт), 450 т.р., торг; 
Ленина, 25 (1 эт., 21 кв.м), 650 т.р.; 
Белинского, 22 (2 эт., 19,2 кв.м), 670 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 
18 кв.м), 500 т.р., торг; Чапаева, 6 (9 
эт., 18 кв.м), 350 т.р. 8-922-035-6696, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Комнаты: 19 кв.м, р-н лицея и 
стадиона «Факел», евроремонт, 500 
т.р.; Ленина, 13 (дом после ремонта, 
19 кв.м, на двух соседей). 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 2)
Комнаты: по Белинского, 40; 
Ленина, 24; Ленина, 19. 8-953-000-
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